

## מסילות - דף מידע 35 – 3.9.2021



**מלך טוב לצמית ולסיקה כהן  
להולדת בן הכור ארנולד**

**שנת הלימודים תשפ"ב נפתחה השבוע  
נאחל לילדים בגיל הרך, לתלמידי בתי הספר, לילדים בחינוך החברתי,  
לצוותים החינוכיים שלנו, לכל חברינו העוסקים בחינוך.  
שנה מהנה פוריה ומאתגרת.  
שתהיה שנת חינוך ולימודים מוצלחת !!!**

**חינוך גיל רך**

**"כל שנה מתחילה בסימן שאלה כתינוק המודד צעדיו.  
כמו זריחה מתגלה, על כנרת כחולה ופניה לשמי מערב.  
זה נפלא ששנה מתחילה לה בשיר וברוח טובה,  
כל שנה מתחילה בסימן שאלה ואנחנו נמצא לה תשובה..."**

שמי סופי אביסרור, חברת קיבות מעוז חיים, נשואה ואמא לארבעה ילדים גדולים, באמצע אוגוסט נכנסתי לתפקיד מנהלת הגיל הרך כמחליפה של אורנית גורדון, בכניסתי לתפקיד מצאתי מערכת מוחזקת ואיכותית, גנים מקסימים וצוות שעובד פה כבר שנים, אני רוצה להגיד תודה גדולה לאורנית על העשייה החינוכית והחפיפה שהעבירה לי ובהצלחה בתפקידה החדש. את השבועיים הראשונים הקדשתי להכרת הצוותים, הגנים ויצא לי להכיר גם מספר הורים, למידת המערכת והמקום תיקח עוד קצת זמן אך אעשה הכל על מנת לשמור על מערכת הגיל הרך ולקדם אותה. מטרת החינוך במסילות היא לתת את הטיפול הטוב ביותר על פי אורח החיים של הקיבוץ וההשקפות החינוכיות, תוך ראיית צרכי הילדים.

שנת הלימודים נפתחה ולצערנו הקורונה עדיין איתנו, אך כעת אנו מנוסים ומכירים את המצב קצת יותר, מנוסים בעיקר בגמישות והבנה שהדבר הזה כרגע אתנו, ימשיך ללוות אותנו ואנו נאלץ ללמוד לחיות לצד המגפה, כולנו תקווה שנצליח לשמור על שגרה רצופה נטולת בידודים וסגרים צוותי החינוך עמלו והכינו, הגנים לקראת פתיחת השנה, ערכו שיחות אישיות עם ההורים לפני קליטת הילדים ובמהלך ספטמבר יקיימו גם שיחות הורים כלליות, אני אהיה בשיחות ואשמח לפגוש את כולכם, בנוסף צוותי החינוך ממשיכים בתכנון והכנות לטיפול מיטבי, התאמת הסביבה החינוכית שתהיה מותאמת לכל קבוצת גיל, החיבור לקהילה למרות ההנחיות על שמירת מרחק פיזי והכנות לעשייה חינוכית שוטפת ורצופה. חודש החגים שפותח איתנו את השנה עשוי לאתגר את ההסתגלות והקליטה של הילדים בשל ההפסקות הרבות וכולנו ניאלץ להתאזר בסבלנות ולהבין שתהליך ההסתגלות לוקח זמן והוא אינדיבידואלי לכל ילד.

**אני מאחלת לכולם שנה טובה ומוצלחת  
שיפה ושונה תהא השנה אשר מתחילה לה בשיר...**

## מערכת החינוך החברתי 🇮🇱

בזמן החופשה הכנו את בתי הילדים ומועדון הנעורים. הצוותים התארגנו, סידרו ותכננו את המשך השנה. בין היתר מרכז ניצנים הותאם לכמות הילדים הגדלה בקיבוץ, במרכז כוכב נחמד חדר ספורט חדש ומועדון הנעורים התחדש במרפסת נקייה ומחודשת. תודה רבה לשחף קטינא, מעיין אשכנזי ומכלוף שבזמן קצר השלימו את כל המשימות השונות. התרגשות גדולה מכניסתם של ילדי אי' לחברת הילדים



איתמר קירשנפלד  
אביהו למברסקי  
יונתן פרידמן  
חן כהן  
אדם פיליפונה ארז  
תומר חייף  
מעיין חייף  
זוהר עמירן  
רון אלבו  
אלה בנאור  
הילי הרשור  
שי לבני

אנחנו מצפים לשנה ברוכה בפעילויות ערכיות ובדגש על חיבורים לקהילה ומסורתיה.  
תום אלבו

## מהנעשה בספריה 🇮🇱

במהלך החופש הגדול, התקיימו בספריה חמישה מפגשים עם ילדי הגן. במהלך המפגשים, שכל אחד נערך כשעה, קראנו ספרים שונים בהקשבה פעילה, עשינו פעילויות בהתאם כמו : טביעת אצבע, משחק אצבעות, "החלקה בשלג" ועיינו בספרים בקבוצות קטנות.

זו השנה השניה שהספריה מעניקה ספר לילדינו העולים לחטיבת הביניים, ספר לפי בחירתם. שי המוענק באהבה לעידוד הקריאה, שיפור השפה והתקשורת, פיתוח דמיון ועוד. תודות חמות לחברים היקרים שתרמו לנו ספרים, נשמח תמיד לקבל בברכה, בתאום מראש.

במהלך החודש, ישתנו מועדי פתיחת הספרייה, רותי תיידע בראשית כל שבוע. מוזמנים לספריה לבחור ולקרוא – כי ספר הוא חבר נאמן תמיד ובכל מצב ! ולסיום שנה טובה ומבורכת, הצלחה, בריאות, אור ואהבה לכל קהילת מסילות !



רותי אשר

## **מגרש משחקים (מוסר שחף רכז תשתיות)**

נערכה בדיקת מהנדס לרשת הצל ולמתקן העץ, השבוע התקבל ע"י המהנדס דו"ח ליקויים. בימים אלה אנו עורכים בדיקות שנדרשו ע"י המהנדס ובסיומן נוכל לצאת לביצוע התיקונים הנדרשים בהתאם לממצאי הבדיקות. אנו מעריכים שעד סוף חודש ספטמבר נוכל לסיים ולהשמיש את המתקנים.

## **אתר אינטרנט – התחדשנו !!!**

לקראת השנה החדשה מתחדש קיבוץ מסילות באתר אינטרנט חדש. אתר המותאם גם לגלישה באמצעות מכשירי המובייל. באתר מידע ותוכן שימושי לכלל האוכלוסייה: דפי מידע, מכרזים, הסבר על פעילות הענפים השונים, לוח אירועים, ועוד.... יחד עם זאת האתר יספק מידע בסיסי ואפשרות ליצירת קשר למתעניינים חיצוניים בקליטה. תכנים באתר ימשיכו להתעדכן ולהתחדש כל העת.

חלק מהתוכן באתר זמין רק למשתמשים פנימיים (חברי קיבוץ) וכדי להגיע לתכנים אלו צריך לעשות תהליך התחברות לאתר.

**שם משתמש = מספר טלפון נייד**

**סיסמא = מספר תעודת זהות.**

מי מהחברים שנתקל בבעיה ולא מצליח להתחבר מוזמן לפנות למוקד תמיכה טכנית של חברת "מקומי" 058-5050240 או לורה 04-6066301 בשעות פעילות המשרד.

תודה רבה לכל מי שלקח חלק בפרויקט זה – רכזי ענפים, בעלי תפקידים וחברים שלקחו חלק בעדכון התכנים.

תודה מיוחדת לצלמים: **מעין אשכנזי, דנה מיקיי, סוזנה קוז'מן, אופיר לוטן מענף הצומח, רותי אשר, דורית שוויצר, אדו מסניק.**

ותודה גדולה לורה זרין שאחראית על האתר אשר ניצחה על הקמת האתר - איסוף החומרים מבעלי התפקידים השונים, עבודה מול מקומי ולאלכס זרין שסייע לה ותרם מהידע והנסיון המקצועי שלו. סליחה אם שכחנו לציין מישהו/י.

כתובת האתר (אותה כתובת שהיתה גם לאתר הישן): <https://www.messilot.net/>







## קומונת מחנכים בעמק

קהילת מסילות היקרה!

ביום רביעי נפתחה קומונה של "מחנכים בעמק" במסילות ואנחנו ממש מתרגשים לקראת השנה החדשה.

אנחנו חבורה של 9 צעירים וצעירות מרחבי הארץ עם חלום לחיות בקיבוץ, לחוות חיים של קבוצה, ולהגשים את עצמנו דרך הדרכה וחינוך.

אחד הדברים שחשובים לנו זה להכיר אתכם ולתת מעצמנו לקהילה.

אם יש משפחות שהיו מוכנות לארח 1-2 מאתנו מדי פעם ממש נשמח, כי חשוב לנו להתחבר לקיבוץ (מי שמוכן מוזמן לפנות לעדי).

ביום חמישי טיילנו בפארק המעיינות וראינו שהגענו למקום הכי יפה בארץ!

אנחנו מחכים לפגוש אתכם ממש בקרוב!

קומונת מחנכים בעמק



שירי גורמן רכזת קומונה

וצדוק דורלכר מנהל תוכנית מחנכים בעמק



מימין לשמאל עומדים- הדס, עידו, אביתר, פז, הילה, בר, מוריה

יושבות מימין - שירי, אור

הבוקר שתלנו בזריחה עץ זית באדמת מסילות מתוך רצון להכות שורשים ולהתחבר לקהילת

מסילות



חברי הקומונה יתגוררו בבית הקומונתיים הצפוני למשרדים, בקומה השנייה.

המועדון שלהם, בו יבשלו, יאכלו ארוחות ערב יחד, ייהנו מתוכנית לימודית בערבים סביב חברה, ציונות... ממוקם בנגריה (בחלק מהמבנה) אשר שופץ והותאם לצרכיהם בתמיכה של המועצה.

**תודה לעמותת חברותא, למועצה שחברו יחד להרמת פרויקט חשוב זה ויחד אתנו הביאו לכך**

שהקומונה של מחנכים בעמק תהיה במסילות.

אנו בטוחים כי קיום קומונה במסילות תהיה גורם מסייע, ומניע בחינוך, תרבות, ובחיי הקהילה

במסילות. נאחל לכולנו בהצלחה ושנים של שותפות ועשייה מבורכת.



[periferia@messilot.org](mailto:periferia@messilot.org) מייל חדש לפריפריה – נורית מתן

### גיוס צוותי רפואה לצוות צח"י (צוות חירום יישובי)

בהמשך לפרסום על הרחבת צוות רפואה במסגרת צוות צח"י. רצ"ב קישור לגיוס מתנדבים לצוות. אנא הקדישו לנושא מזמנכם [לקישור](#)



### הרמת כוסית

הרמת כוסית והמשך חלוקת שי לחג תתקיים ביום ראשון 5.9.21 בשעה 17:00 במבואה של המועדון.

הציבור הרחב מוזמן !!!

על מנת לשמור על בריאות הקהילה אנא הגיעו עם מסכות 😷😷😷.

### משולחן מש"א

#### מודעת דרושים:

לבית אריזה בקיבוץ מסילות דרושה/ עובד/ה. מהות העבודה - העמסה, שינוע ופריקה של סחורה.

משרה מלאה לטווח ארוך.

נדרש רישיון ג' וניסיון בעבודה על מלגזה.

לפרטים נוספים ניתן לפנות ליורם בטלפון 050-5300565.

### החלפת אחראי תחום אחזקה

בהמשך להחלטתו של מעיין אשכנזי לסיים את תפקידו כאחראי תחום האחזקה, יצאנו במכרז פנימי וחיצוני במקביל, בכפוף להנחת עבודה שקיימות סיבות טובות לבחירת אחראי אחזקה מהקיבוץ, ובהן המשכיות, שימור ידע, היכרות עם השטח, זמינות וגמישות. למכרז ניגשו מספר מועמדים מהקיבוץ ומבחוץ, אשר נבחנו במספר פרמטרים, בהם ידע מקצועי, ניסיון מעשי -תפעולי בתחום האחזקה ויכולת למתן שירות טוב לחברים ולמנהלי ענפים ופעילויות.

החלטת צוות המכרז היתה לבחור **במרדכי בראון**, בהבנה שהניסיון והכישורים שהוא מביא איתו לתפקיד, העובדה שרואה במסילות בית והרצון לעשות ולתרום בו, הבנה כי מדובר בתפקיד שבסיסו מתן שירות כל אלו יתאימו לקידום תחום זה בקיבוץ. אנו מאמינים בהתאמתו של מרדכי לתפקיד, אשר כזכור יהיה כפוף ישירות לרכז התשתיות והתכנון – שחף קטינא – שנכנס לאחרונה לתפקיד מרכזי זה.

נאחל כולנו למרדכי הצלחה בתפקיד, ואתם מוזמנים לפנות אליו ישירות כבר מראשית חודש ספטמבר, בכל תקלה ושאלה בתחומי הבניה והשיפוצים, ביוב, פסולת וגזם, אחריות על קבלן הנוי. בתחום מים -פניה לגיורא מרמורי ויידוע מרדכי.

מרדכי – 054-6754162 – ניתן להתקשר, לשלוח הודעה בוואטצאפ או לשלוח הודעה. במייל :

[achsakamessilot@gmail.com](mailto:achsakamessilot@gmail.com)

למעיין מבקשים להודות מקרב לב על תרומתו הרבה לאורך השנים ומאחלים הרבה הצלחה בהמשך בכל דרך שייבחר.

*עַתָּה יוֹמָה וְחַתְּמָה,  
עֲדֵי נֶצֶר – מְנַחֵם קֵהֵלָה*

## מהלכות הוועד האמנה

פניית חברים להארכת עונת הרחצה (מוזמנים : נציגות הפונים – פנינה שרקז, לילי ערית, אלישע גולדין, הגר גלעד, שאול גביש)

כל אחד מנציגי הפונים הציג את הבקשה להארכת עונת הרחצה עד תום החגים.

### החלטה :

- א. הבריכה תמשיך לפעול עד וכולל יום שבת 11.9.21
- ב. במידה ויימצא מקור תקציבי, היתכנות מבחינת מציל תוארך הפתיחה עד תום חופשת סוכות.
- ג. החלטה סופית תתקבל בתחילת ספטמבר ותפורסם לציבור.



*באת פנינו ונחמנה*